МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«07» августа 2024 г.               № 55-Оз

г. Луганск

О зачислении на обучение на места государственного заказа

по уровню профессионального образования – бакалавриат

На основании решения приемной комиссии от 06.08.2023

(протокол № 13) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в рамках основного этапа зачисления в состав студентов 1

курса (2024/2025 учебный год) по уровню профессионального образования –

бакалавриат очно-заочной формы обучения на места государственного заказа

следующих абитуриентов по направлениям подготовки:

37.03.01 Психология

1. 323809

2. 406587

3. 315934

4. 836240

5. 713703